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Delibera n. 57 

Del 12/06/2020  

G.A.L. MontagnAppennino S.c. a r.l. 
 

REGIONE TOSCANA “PSR 2014/2020 MISURA 19  

 “SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER” 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

   Nr. 57/2020 del 12/06/2020 
 

Oggetto: Bando n. 3 operazione 4.1.1 - 6.4.4 – 6.4.5 – approvazione elenchi 
contratti – PIT Fabbriche di Vergemoli, San Romano in G.na, Coreglia 
Ant.lli 

 
       Sono rispettivamente presenti ed assenti e partecipano alla votazione i Consiglieri: 
 

Membro Espressione Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Lauri Marina Presidente  Pubblica X  X   
Bonfanti Andrea Vice P. Pubblica  X    
Gherardi Aldo Pubblica  X    
Fantini Maurizio Pubblica  X    
Ceccarelli Marco Privata X  X   
Ciniero Giovanni Privata X  X   
Dini Luca Privata X  X   
Focacci Alberto Privata X  X      
Signorini Duccio Privata X  X   

       
 

 
Per il Collegio sindacale è presente:  

Membro Presente 

Cassettai Stefano X 

 

 
Regione Toscana  PSR 2014/2020 

METODO LEADER 

Misura 19 

Sottomisura/operazione 4.1.1 – 6.4.4 - 6.4.5 PIT   

 

 

PROPONENTE 

RTA Stefano Stranieri 

 

ALLEGATI N 1 

ALLEGATO A   / 
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IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

-  Visto l’Art. 2 dello Statuto della società MontagnAppennino scarl; 
-  Visto gli Art.li 32-33-34-35 del Reg. (UE) n. 1303/13; 
-  Visto gli Art.li 42-43-44- del Reg. (UE) n. 1305/13; 
-  Visto la DGR n. 1381/17 di presa d’atto del PSR approvato con Decisione di esecuzione 

della Commissione n. 7705 C(2017) del 14/11/2017,  relativi allegati e  s.m.i.; 
- Visto la scheda di Misura 19 “Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER” PSR 2014-2020 

Regione Toscana; 
- Visto le “Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo Sviluppo Rurale” 

approvate nella Conferenza Stato Regioni del 11/02/2016, punto 3.2 “Costi di 
Investimento Materiali ed Immateriali” e Scheda “Leader e CLLD”; 

- Visto il Decreto n. 1730 del 04/04/2016 pubblicato sul suppl. n. 60 al BURT n. 16 del 
20/04/2016 di “Approvazione delle disposizioni tecniche e procedurali per la 
presentazione e la selezione delle Strategie di Sviluppo locale” e relativi allegati; 

- Visto il Decreto 65 del 15/06/2018 di ARTEA relativo alle Disposizioni comuni per 
l’attuazione delle misure a investimento s.m.i; 

- Vista la SISL presentata alla Regione Toscana in risposta al bando approvato con Decreto 
1730 del 04/04/2016; 

- Visto il Decreto 11311 del 28/10/2016 di riconoscimento come Gal e di ammissibilità 
della SISL presentata da MontagnAppennino scrl; 

- Vista la DGR n. 1243 del 5 dicembre 2016 allegato E che approva la SISL presentata dal 
GAL MontagnAppennino e pubblicata sul supplemento n 175 parte II del Burt n 48 del 
29/11/2017; 

- Visto il verbale dell’assemblea dei soci del 21/02/2018 di approvazione del Bando PIT; 
- Vista la comunicazione di nullaosta alla pubblicazione del Bando PIT della Regione 

Toscana n. AOOGRT_0446518_2018-09-26; 
- Vista la pubblicazione del Bando PIT agli albi degli Enti locali del territorio eligibile del 

GAL MontagnAppennino, il comunicato sulle testate giornalistiche locali anche online, la 
pubblicazione sul BURT n. 40 parte III del 03.10.2018, sul sito del GAL 
MontagnAppennino www.montagnappennino.it  e sul portale della Regione Toscana; 

- Vista la comunicazione di ARTEA relativa all’Elenco delle istanze ricevute e protocollate 
Bando PIT del 29/01/2019; 

- Vista la graduatoria redatta dalla Commissione di Valutazione, pubblicata sul Burt. n. 30 
parte III del 24/07/2019, agli albi degli Enti locali del territorio eligibile del GAL 
MontagnAppennino e sul sito del GAL www.montagnappennino.it; 

- Vista la rettifica alla graduatoria, pubblicata sul Burt. n. 43 parte III del 23/10/2019, agli 
albi degli Enti locali del territorio eligibile del GAL MontagnAppennino e sul sito del 
GAL www.montagnappennino.it 

- Visto l’accordo GAL-ARTEA approvato dal CdA del 1 agosto 2018; 

- Visto lo schema di contratto per l’assegnazione dei contributi approvato con verbale del 

CdA n. 46 del 14/10/2019; 
 

Visto e considerato quanto sopra all’unanimità  

http://www.montagnappennino.it/
http://www.montagnappennino.it/
http://www.montagnappennino.it/
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D E L I B E R A 
 
 

1) Di prendere atto degli esiti istruttori di cui all’allegato A); 
2) Di delegare il Presidente Dott.ssa Marina Lauri alla firma dei contratti  
3) Di delegare il RTA Stranieri alla pubblicazione sul ns. sito dell’aggiornamento della 

graduatoria.  
 

 

IL PRESIDENTE                                                                                                 F.to Dott.ssa Marina Lauri 
IL RESPONSABILE TECNICO AMMINISTRATIVO                                     F.to RTA Stefano Stranieri 
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ALLEGATO A - ESITI ISTRUTTORI PER DELEGA FIRMA CONTRATTI OPERAZIONI 7.5 -7.6.1 - 4.1.1 – 6.4.4 – 6.4.5 PIT SAN ROMANO IN GARFAGNANA, FABBRICHE DI 

VERGEMOLI, COREGLIA ANTELMINELLI 

 
 

 
Ndomand

a 
Beneficiario 

Codice 
Fiscale 

PartitaIva 
Cup 

ARTEA 
Cup CIPE 

Investimento 
richiesto 

Contributo 
richiesto 

Investimento 
ammesso 

Contributo 
ammesso 

UTE COMUNE misura 

C
O

D
 C

A
R

-

C
O

R
 

(R
N

A
) 

1 

2016PSRIN
VDGNNMTT
93M27C236
X04601101

01 

GONNELLA 
GNNMTT
93M27C2

36X 
2510390467 859740 

B97F2000009
0007 

83.300,00 € 49.980,00 € 83.300,00 € 49.980,00 € 658738 
COREGLIA 

ANTELMINELLI 
6.4.4 

7347-
1977399 

2 

2016PSRIN
VD0000002
515660468
046011010

3 

CASE 
BERNARDINI 

ALBERGO 
DIFFUSO S.R.L. 

25156604
68 

2515660468 859847 
B92J2000120

0007 
133.300,00 € 79.980,00 € 133.300,00 € 79.980,00 € 657663 

COREGLIA 
ANTELMINELLI 

6.4.5 
6232-

1976945 

3 

2016PSRIN
VDMNOLRD
58D09A657
U04602001

03 

MONI LEONARDO 
MNOLRD
58D09A6

57U 
1876040468 860565 

B92J2000121
0007 

8.334,00 € 5.000,40 € 8.334,00 € 5.000,40 € 130744 MOLAZZANA 6.4.5 
6232- 

1976556 

4  PUCCINI FOSCA 
PCCFSC5
1T55C99

6S  

2215930468 859926 
B92J2000122

0007 
15.000,00 € 9.000,00 € 15.000,00 € 9.000,00 € 324509 

COREGLIA 
ANTELMINELLI 

6.4.5 
6232-

1977089 

5 

2016PSRI
NVDMNND
NC63P14C
236C0460
270101 

MANNOLINI 
DOMENICO 

MNNDN
C63P14C

236C 
1523530465 860025 

B77F200001
40007 

32.280,46 € 19.368,28 € 32.092,14 € 19.225,28 € 53866 
SAN ROMANO IN 

GARFAGNANA 
4.1.1  

6 

2016PSRI
NVDMRLM
RA69L70C
236Q0460

270101 

MERLINI 
MARIA 

MRLMRA
69L70C2

36Q 
1677500462 860139 

B77F200001
50007 

37.209,36 € 22.325,62 € 37.158,62 € 19.998,00 € 54320 
SAN ROMANO IN 

GARFAGNANA 
4.1.1  

7 

2016PSRI
NVDMRVD
VI63P23I1
42J04602

70101 

MAROVELLI 
DIVO 

MRVDVI
63P23I1

42J 
1012970461 860024 

B77F200001
60007 

41.304,40 € 24.782,64 € 33.333,00 € 19.999,80 € 106117 
SAN ROMANO IN 
GARFAG9NANA 

4.1.1  
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8 

2016PSRI
NVD00000
02442510
46304603

60104 

SOCIETA' 
AGRICOLA LA 
GROTTA S.S. 

2442510
463 

2442510463 860023 
B47F200001

30007 
8.334,00 € 5.000,40 € 8.334,00 € 5.000,40 € 578000 

FABBRICHE DI 
VERGEMOLI 

4.1.1  

9 

2016PSRI
NVD00000
02447620
46504601

50101 

PODERE 
CONCORI SARL 

2447620
465 

2447620465 860468 
B47F200001

40007 
33.333,00 € 19.999,80 € 32.073,53 € 19.244,12 € 586836 GALLICANO 4.1.1  

10 

2016PSRI
NVDLRNN
NA75M65
A657O046
0360101 

LORENZI ANNA 
LRNNNA
75M65A
657O 

038268884 860523 
B77F200001

70007 
17.000,00 € 10.200,00 € 17.000,00 € 10.200,00 € 246074 

FABBRICHE DI 
VERGEMOLI 

4.1.1  

11 

2016PSRI
NVDPNTM
RA57T17L
763N0460
320102 

PIANTINI 
MAURO 

PNTMRA
57T17L7

63N 
1883240465 860423 

B97F200001
00007 

8.834,83 € 5.300,90 € 8.361,76 € 5.017,06 € 108537 
FABBRICHE DI 
VERGEMOLI 

4.1.1  

12 

2016PSRI
NVD00000
00183870

46804602
70101 

CASEIFICIO 
MAROVELLI 

S.R.L. 

1838704
68 

183870468 860146 
B77F200001

80007 
76.200,01 € 45.720,01 € 76.004,40 € 44.403,84 € 114654 

SAN ROMANO IN 
GARFAGNANA 

6.4.4 
7347-

2000094 

13 

2016PSRI
NVD00000
00330680
46304602

7030A 

COMUNE DI 
SAN ROMANO 

IN 
GARFAGNANA 

3306804
63 

330680463 900020   119.797,87 € 119.797,87 € 119.797,87 € 92.207,70 € 246762 
SAN ROMANO 

IN 
GARFAGNANA 

7.6.1  

14 

2016PSRI
NVD00000
00330680
46304602

70309 

COMUNE DI 
SAN ROMANO 

IN 
GARFAGNANA 

3306804
63 

330680463 860377   65.000,48 € 58.500,43 € 64.334,56 € 57.901,10 € 246762 
SAN ROMANO 

IN 
GARFAGNANA 

7.5  

15 

2016PSRI
NVD00000
00337570
46904602

00209 

COMUNE DI 
MOLAZZANA 

3375704
69 

337570469 860331   65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 306104 MOLAZZANA 7.6.1  
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16 

2016PSRI
NVD00000
00357880
46704601

1010K 

COMUNE DI 
COREGLIA 

ANTELMINELLI 

 
3578804

67 

 
 

357880467 

 
 

859913 

 
 

199.998,90 € 

 
 

199.998,90 € 

 
 

198.326.37 

 
 

198.326.37 

 
 

117084 

 
 

COREGLIA 
ANTELMINELLI 

 
 

7.6.1 

17 
 

2016PSRI
NVD00000
00357880
46704601

1010J 

COMUNE DI 
COREGLIA 

ANTELMINELLI 

3578804
67 

357880467 859861   64.999,70 € 58.499,73 € 64.999,70 € 58.499,73 € 117084 
COREGLIA 

ANTELMINELLI 
7.5  

18 

2016PSRI
NVD00000
02335530
46104603

6010Q 

COMUNE DI 
FABBRICHE DI 
VERGEMOLI 

2335530
461 

2335530461 858067   65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 516463 
FABBRICHE DI 
VERGEMOLI 

7.6.1  

19 

2016PSRI
NVD00000
02335530
46104603

6010S 

COMUNE DI 
FABBRICHE DI 
VERGEMOLI 

2335530
461 

2335530461 860393   22.223,00 € 20.000,70 € 22.223,00 € 20.000,70 € 516463 
FABBRICHE DI 
VERGEMOLI 

7.5  

        TOTALE 1.083.972,95 843.984,50     

 

 

 

 

 

 

 

 


