

G.A.L. MontagnAppennino S.c. a r.l.

REGIONE TOSCANA "PSR 2014/2020 MISURA 19 "SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER"

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Nr. 57/2020 del 12/06/2020

Oggetto:	Bando n. 3 operazione 4.1.1 - 6.4.4 - 6.4.5 - approvazione elenchi
	contratti - PIT Fabbriche di Vergemoli, San Romano in G.na, Coreglia
	Ant.lli

Sono rispettivamente presenti ed assenti e partecipano alla votazione i Consiglieri:

Membro	Espressione	Presente	Assente	Favorevole	Contrario	Astenuto
Lauri Marina Presidente	Pubblica	X		X		
Bonfanti Andrea Vice P.	Pubblica		X			
Gherardi Aldo	Pubblica		X			
Fantini Maurizio	Pubblica		X			
Ceccarelli Marco	Privata	X		X		
Ciniero Giovanni	Privata	X		X		
Dini Luca	Privata	X		X		
Focacci Alberto	Privata	X		X		
Signorini Duccio	Privata	X		X		

Per il Collegio sindacale è presente:

Membro	Presente
Cassettai Stefano	X

Regione Toscana PSR 2014/2020								
METODO LEADER								
Misura	19							
Sottomisura/operazione	4.1.1 – 6.4.4 - 6.4.5 PIT							

	PROPONENTE	
RTA Stefano Stranieri		

ALLEGATI N 1									
ALLEGATO A	/								



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto l'Art. 2 dello Statuto della società MontagnAppennino scarl;
- Visto gli Art.li 32-33-34-35 del Reg. (UE) n. 1303/13;
- Visto gli Art.li 42-43-44- del Reg. (UE) n. 1305/13;
- Visto la DGR n. 1381/17 di presa d'atto del PSR approvato con Decisione di esecuzione della Commissione n. 7705 C(2017) del 14/11/2017, relativi allegati e s.m.i.;
- Visto la scheda di Misura 19 "Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER" PSR 2014-2020 Regione Toscana;
- Visto le "Linee guida sull'ammissibilità delle spese relative allo Sviluppo Rurale" approvate nella Conferenza Stato Regioni del 11/02/2016, punto 3.2 "Costi di Investimento Materiali ed Immateriali" e Scheda "Leader e CLLD";
- Visto il Decreto n. 1730 del 04/04/2016 pubblicato sul suppl. n. 60 al BURT n. 16 del 20/04/2016 di "Approvazione delle disposizioni tecniche e procedurali per la presentazione e la selezione delle Strategie di Sviluppo locale" e relativi allegati;
- Visto il Decreto 65 del 15/06/2018 di ARTEA relativo alle Disposizioni comuni per l'attuazione delle misure a investimento s.m.i;
- Vista la SISL presentata alla Regione Toscana in risposta al bando approvato con Decreto 1730 del 04/04/2016;
- Visto il Decreto 11311 del 28/10/2016 di riconoscimento come Gal e di ammissibilità della SISL presentata da MontagnAppennino scrl;
- Vista la DGR n. 1243 del 5 dicembre 2016 allegato E che approva la SISL presentata dal GAL MontagnAppennino e pubblicata sul supplemento n 175 parte II del Burt n 48 del 29/11/2017;
- Visto il verbale dell'assemblea dei soci del 21/02/2018 di approvazione del Bando PIT;
- Vista la comunicazione di nullaosta alla pubblicazione del Bando PIT della Regione Toscana n. AOOGRT_0446518_2018-09-26;
- Vista la pubblicazione del Bando PIT agli albi degli Enti locali del territorio eligibile del GAL MontagnAppennino, il comunicato sulle testate giornalistiche locali anche online, la pubblicazione sul BURT n. 40 parte III del 03.10.2018, sul sito del GAL MontagnAppennino www.montagnappennino.it e sul portale della Regione Toscana;
- Vista la comunicazione di ARTEA relativa all'Elenco delle istanze ricevute e protocollate Bando PIT del 29/01/2019;
- Vista la graduatoria redatta dalla Commissione di Valutazione, pubblicata sul Burt. n. 30 parte III del 24/07/2019, agli albi degli Enti locali del territorio eligibile del GAL MontagnAppennino e sul sito del GAL www.montagnappennino.it;
- Vista la rettifica alla graduatoria, pubblicata sul Burt. n. 43 parte III del 23/10/2019, agli albi degli Enti locali del territorio eligibile del GAL MontagnAppennino e sul sito del GAL www.montagnappennino.it
- Visto l'accordo GAL-ARTEA approvato dal CdA del 1 agosto 2018;
- Visto lo schema di contratto per l'assegnazione dei contributi approvato con verbale del CdA n. 46 del 14/10/2019;

Visto e considerato quanto sopra all'unanimità



DELIBERA

- 1) Di prendere atto degli esiti istruttori di cui all'allegato A);
- 2) Di delegare il Presidente Dott.ssa Marina Lauri alla firma dei contratti
- 3) Di delegare il RTA Stranieri alla pubblicazione sul ns. sito dell'aggiornamento della graduatoria.

IL PRESIDENTE
IL RESPONSABILE TECNICO AMMINISTRATIVO

F.to Dott.ssa Marina Lauri F.to RTA Stefano Stranieri



ALLEGATO A - ESITI ISTRUTTORI PER DELEGA FIRMA CONTRATTI OPERAZIONI 7.5 -7.6.1 - 4.1.1 – 6.4.4 – 6.4.5 PIT SAN ROMANO IN GARFAGNANA, FABBRICHE DI VERGEMOLI, COREGLIA ANTELMINELLI

	Ndomand a	Beneficiario	Codice Fiscale	PartitaIva	Cup ARTEA	Cup CIPE	Investimento richiesto	Contributo richiesto	Investimento ammesso	Contributo ammesso	UTE	COMUNE	misura	COD CAR- COR (RNA)
1	2016PSRIN VDGNNMTT 93M27C236 X04601101 01	GONNELLA	GNNMTT 93M27C2 36X	2510390467	859740	B97F2000009 0007	83.300,00 €	49.980,00 €	83.300,00 €	49.980,00 €	658738	COREGLIA ANTELMINELLI	6.4.4	7347- 1977399
2	2016PSRIN VD0000002 515660468 046011010 3	CASE BERNARDINI ALBERGO DIFFUSO S.R.L.	25156604 68	2515660468	859847	B92J2000120 0007	133.300,00 €	79.980,00 €	133.300,00 €	79.980,00 €	657663	COREGLIA ANTELMINELLI	6.4.5	6232- 1976945
3	2016PSRIN VDMNOLRD 58D09A657 U04602001 03	MONI LEONARDO	MNOLRD 58D09A6 57U	1876040468	860565	B92J2000121 0007	8.334,00 €	5.000,40 €	8.334,00 €	5.000,40 €	130744	MOLAZZANA	6.4.5	6232- 1976556
4		PUCCINI FOSCA	PCCFSC5 1T55C99 6S	2215930468	859926	B92J2000122 0007	15.000,00 €	9.000,00 €	15.000,00 €	9.000,00 €	324509	COREGLIA ANTELMINELLI	6.4.5	6232- 1977089
5	2016PSRI NVDMNND NC63P14C 236C0460 270101	MANNOLINI DOMENICO	MNNDN C63P14C 236C	1523530465	860025	B77F200001 40007	32.280,46 €	19.368,28 €	32.092,14€	19.225,28 €	53866	SAN ROMANO IN GARFAGNANA	4.1.1	
6	2016PSRI NVDMRLM RA69L70C 236Q0460 270101	MERLINI MARIA	MRLMRA 69L70C2 36Q	1677500462	860139	B77F200001 50007	37.209,36 €	22.325,62 €	37.158,62 €	19.998,00 €	54320	SAN ROMANO IN GARFAGNANA	4.1.1	
7	2016PSRI NVDMRVD VI63P23I1 42J04602 70101	MAROVELLI DIVO	MRVDVI 63P23I1 42J	1012970461	860024	B77F200001 60007	41.304,40 €	24.782,64 €	33.333,00 €	19.999,80 €	106117	SAN ROMANO IN GARFAG9NANA	4.1.1	



8	2016PSRI NVD00000 02442510 46304603 60104	SOCIETA' AGRICOLA LA GROTTA S.S.	2442510 463	2442510463	860023	B47F200001 30007	8.334,00 €	5.000,40 €	8.334,00 €	5.000,40 €	578000	FABBRICHE DI VERGEMOLI	4.1.1	
9	2016PSRI NVD00000 02447620 46504601 50101	PODERE CONCORI SARL	2447620 465	2447620465	860468	B47F200001 40007	33.333,00 €	19.999,80 €	32.073,53 €	19.244,12 €	586836	GALLICANO	4.1.1	
10	2016PSRI NVDLRNN NA75M65 A657O046 0360101	LORENZI ANNA	LRNNNA 75M65A 657O	038268884	860523	B77F200001 70007	17.000,00 €	10.200,00 €	17.000,00 €	10.200,00 €	246074	FABBRICHE DI VERGEMOLI	4.1.1	
11	2016PSRI NVDPNTM RA57T17L 763N0460 320102	PIANTINI MAURO	PNTMRA 57T17L7 63N	1883240465	860423	B97F200001 00007	8.834,83 €	5.300,90 €	8.361,76 €	5.017,06 €	108537	FABBRICHE DI VERGEMOLI	4.1.1	
12	2016PSRI NVD00000 00183870 46804602 70101	CASEIFICIO MAROVELLI S.R.L.	1838704 68	183870468	860146	B77F200001 80007	76.200,01 €	45.720,01 €	76.004,40 €	44.403,84 €	114654	SAN ROMANO IN GARFAGNANA	6.4.4	7347- 2000094
13	2016PSRI NVD00000 00330680 46304602 7030A	COMUNE DI SAN ROMANO IN GARFAGNANA	3306804 63	330680463	900020		119.797,87 €	119.797,87 €	119.797,87 €	92.207,70 €	246762	SAN ROMANO IN GARFAGNANA	7.6.1	
14	2016PSRI NVD00000 00330680 46304602 70309	COMUNE DI SAN ROMANO IN GARFAGNANA	3306804 63	330680463	860377		65.000,48 €	58.500,43 €	64.334,56 €	57.901,10 €	246762	SAN ROMANO IN GARFAGNANA	7.5	
15	2016PSRI NVD00000 00337570 46904602 00209	COMUNE DI MOLAZZANA	3375704 69	337570469	860331		65.000,00 €	65.000,00 €	65.000,00 €	65.000,00 €	306104	MOLAZZANA	7.6.1	



16	2016PSRI NVD00000 00357880 46704601 1010K	COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI	3578804 67	357880467	859913	199.998,90 €	199.998,90 €	198.326.37	198.326.37	117084	COREGLIA ANTELMINELLI	7.6.1	
17	2016PSRI NVD00000 00357880 46704601 1010J	COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI	3578804 67	357880467	859861	64.999,70 €	58.499,73 €	64.999,70 €	58.499,73 €	117084	COREGLIA ANTELMINELLI	7.5	
18	2016PSRI NVD00000 02335530 46104603 6010Q	COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI	2335530 461	2335530461	858067	65.000,00 €	65.000,00 €	65.000,00 €	65.000,00 €	516463	FABBRICHE DI VERGEMOLI	7.6.1	
19	2016PSRI NVD00000 02335530 46104603 6010S	COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI	2335530 461	2335530461	860393	22.223,00 €	20.000,70 €	22.223,00 €	20.000,70 €	516463	FABBRICHE DI VERGEMOLI	7.5	
							TOTALE	1.083.972,95	843.984,50				